



هری کین

گذشتن از این دو مدافع سخت است

هری کین در طی مصاحبه‌ای با ESPN، در مورد مسائل زیادی صحبت کرد، در بخشی از این مصاحبه از مهاجم سابق تاتنهام در مورد سرسخت‌ترین مدافعانی که با آنها روبه‌رو شده بود، پرسیده شد که در پاسخ گفت: «قوی‌ترین مدافعانی که با آنها روبه‌رو شده‌ام؟ من در اوایل دوران حرفه‌ای‌ام با جان‌تری روبه‌رو شدم و فکر می‌کنم او یکی از بهترین مدافعان دنیا بود و در عین حال بسیار باهوش بازی می‌کرد.»



برایان ساراگوسا

غیررسمی باواریایی شد

به گزارش فلوریان پلنتبرگ از اسکای آلمان؛ بایرن مونیخ در آستانه تکمیل قرارداد برایان ساراگوسا و جذب این بازیکن از گراناادا برای فصل آینده است. در قرارداد ساراگوسا یک بند ۱۴ میلیون یورویی گنجانده شده و او قرار است با امضای یک قرارداد بلندمدت به مونیخ نقل مکان کند. با این حال مارکا نیز گزارش داده باواریایی‌ها با پرداخت ۱۵ میلیون یورو که کمی بیشتر از ارزش بند فسخ ساراگوسا است، می‌خواهند از بابت جذب او اطمینان حاصل کنند.



توماس مولر

زیر ذره بین تورینی‌ها

به گزارش نشریه بیلد آلمان، یوونتوس برای جذب توماس مولر در تابستان آینده آماده می‌شود و قصد دارد این مهاجم آلمانی را به صورت آزاد به خدمت بگیرد. میلان نیز وضعیت مولر را دنبال می‌کند. منچستر یونایتد نیز به جذب مولر علاقه دارد و اریک تن‌هاخ که مدتی به عنوان سرمربی تیم دوم بایرن مونیخ در این باشگاه مشغول بود، یکی از تحسین‌کنندگان این بازیکن به شمار می‌رود.



دکلان رایس

دیر هنگام‌ترین گل تاریخ آرسنال

دکلان رایس در دقیقه ۹۶:۲۳ چهارمین گل تویچی‌ها را وارد دروازه لوتون تاون کرد. از آغاز گردآوری داده‌ها (فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۷) رایس دیر هنگام‌ترین گل پیروزی بخش آرسنال در بازی‌های خارج از خانه را به‌نمر رسانده است. هافبک انگلیسی همچنین پس از یان رایت (۱۹۹۳-۱۹۹۴ و ۱۹۹۶-۱۹۹۵) و نیکولاس بنتنر (۲۰۱۰-۲۰۰۹) سومین بازیکن آرسنال محسوب می‌شود که در یک فصل دوبار با گل دقیقه ۹۰+ پیروزی را برای تیمش به ارمغان می‌آورد.

آخرین قطار مادرید برای امباپه

۱۵ روز وقت داری پسر



ایمان گودرز
روزنامه‌نگار

روایی امضای قرارداد رئال مادرید با کیلیان امباپه هنوز به پایان نرسیده، اما مهلت‌ها برای بازیکن فرانسوی هر روز کمتر از روز قبل می‌شود و حالا خط قرمز فلورنتینو پرز مشخص شده است؛ ۱۵ ژانویه. در حالی که تنها ۲۵ روز تا آغاز سال ۲۰۲۴ باقی مانده است، ستاره پارسی هنوز قرارداد خود با پاری‌سن‌ژرمن را که به‌طور رسمی در ۳۰ ژوئن سال آینده به پایان می‌رسد، تمدید نکرده است. تا این لحظه که امباپه قصد تمدید با پاریس را نداشته و در برابر سران قدرتمند قطری این باشگاه مقاومت کرده است، مادرید نه اقدامی انجام داده و نه تا اول ژانویه وارد این پرونده خواهد شد. گفته می‌شود رئال مادرید اقدامات خود را از یک ژانویه برای به خدمت گرفتن کیلیان آغاز خواهد کرد، زیرا از آن تاریخ به بعد دیگر هیچ مشکل قانونی برای مذاکره با بازیکن آزاد که در آخرین سال قراردادش است وجود ندارد و باشگاه پی‌اس‌جی نیز نمی‌تواند در این مذاکرات دخالت کند. چیزی که همیشه مشخص بوده این است که امباپه دیر یا زود به مادرید خواهد رسید اما سرکار گذاشتن رئال مادرید در سال گذشته باعث شد این انتقال حالا با چالش‌هایی روبه‌رو باشد. امباپه تا این لحظه برای جلوگیری از عصبانیت اولتراها تا جایی که شده از علاقه خود به رئال مادرید چشمپوشی کرده و هیچ وقت به صورت علنی در مورد جدایی‌اش از پی‌اس‌جی صحبتی نداشته است. فراموش نکنیم که در ژانویه ۲۰۲۲ همه چیز برای رسمی کردن انتقال کیلیان امباپه به مادرید فراهم بود و خود بازیکن نیز

تمام چراغ‌ها را برای رسیدن به برنابئو سبز گذاشته بود اما تقابل دو تیم در مرحله یک هشتم نهایی آن فصل که با برد دراماتیک رئال همراه بود همه چیز را به تعویق انداخت و در نهایت هیچ وقت این انتقال رخ نداد. فلورنتینو از اتفاقات سال گذشته به خوبی درس گرفت و با استراتژی که در پیش گرفته قطعاً دیگر نمی‌خواهد بازیچه یک انتقال ناموفق شود. این بار همه چیز فرق دارد، مادرید برای این بازیکن و پاسخگویی به پیشنهاد آنها زمان تعیین کرده است. وقتی مادرید با فایزآ لاماری، مادر این بازیکن و همه‌کاره کیلیان برای قراردادهای و توافقات مالی، در اول ژانویه تماس می‌گیرد، به او اطلاع می‌دهد که پسرش ۱۵ روز فرصت دارد تا به پیشنهاد مادریدی پاسخ دهد. هیچ‌گونه بهانه یا تغییرات برای طولانی کردن پاسخگویی برای مادریدی‌ها قابل پذیرش نخواهد بود. امباپه ۱۵ روز فرصت خواهد داشت، که قطعاً برای گفتن جمله «می‌خواهم به رئال مادرید بروم» زمان زیادی است. این ۱۵ روز از نظر مادریدی‌ها زمان کافی برای ستاره فرانسوی است تا بتواند راه خود را انتخاب کند. در واقع، اگر کیلیان بدون تمدید قرارداد با پاری‌سن‌ژرمن سال ۲۰۲۳ را به پایان برساند، بهترین نشانه برای این موضوع است که این بار واقعاً مسأله جدی است. چیزی که دیگر برای هیچ کس در دفتر مادرید قابل پذیرش نیست توافق شفاهی و کلمات است و تنها برگه‌ها و امضای زیر آنها صحبت خواهند کرد. لاماری تمام مدارک لازم را در دفتر وکیل که امور اداری او را انجام می‌دهد دریافت می‌کند تا اگر امباپه پیشنهاد مادرید را بپذیرد (البته از نظر پولی کمتر از مبلغ اوراق امیزی که در پاریس می‌گیرد) خیالش راحت باشد و مادرید نیز ادامه فصل را بی‌دغدغه سپری کند.

پلن بی

تعیین ددلاین نشان‌دهنده جدیت سران مادرید در این پرونده است و اگر امباپه بخواهد در جواب دادن به این پیشنهاد تعلل کند و بیش از ۱۵ روز رئال را بلاتکلیف بگذارد از روی میز فلورنتینو پرز برداشته خواهد شد و مدیر عامل پلن بی را با رهبری ارلینگ هالند فعال خواهد کرد. غول نروژی با کمال میل موافقت کرد که با دوستش جود بلینگام (هر دو در دورتموند هم تیم بودند) بیوندند، او همچنین بارها اعلام کرده که از فرهنگ اسپانیایی لذت می‌برد. او یک خانه در ماریبا دارد و هر بار که پپ گواردیولا چند روز به او مرخصی می‌دهد سر از اسپانیا در می‌آورد...

امباپه دیگر کودک نیست؛ او ۲۵ ساله می‌شود

رئال مادرید همیشه پایه ثابت مشتریان کیلیان امباپه بوده است. اولین بار انتقال او از موناکو به مادرید به مبلغ ۱۸۰ میلیون یورو در سال ۲۰۱۷ در شرف بسته شدن بود و به علت اینکه مادرید حاضر نشد، گرت بیل را به خاطر آمدن امباپه به منچستر یونایتد مورینیو بفرود، خانواده این بازیکن از انتقال منصرف شدند. پس از آن نیز چندین تلاش ناموفق برای خارج کردن او از پارک دوپرنس صورت گرفته است. واقعیت این است که هر بار این انتقال شکست می‌خورد زمان نه برای امباپه و نه برای رئال نمی‌ایستد، روز بیستم، کیلیان امباپه ۲۵ ساله می‌شود و با سنی که وینیسیوس، رودریگو، والورده و کاماوینگا (۱۸) بلینگام (۱۹)، میلیتائو و بنزما (۲۱) ... با حتی رونالدو ۲۴ ساله داشت، تفاوت خواهد داشت، امباپه دیگر یک کودک نخواهد بود.

لیگ برتر

برد هیجان‌انگیز آرسنال در روز پراشتباه دروازه بان

چشمان تمام بسته

بازی هیجان‌انگیز کنترولر رود که آرسنال با یک پیروزی دراماتیک دیر هنگام جایگاهش در صدر جدول را تثبیت کرد، نکات جالبی داشت. تویچی‌ها در مسیر تساوی قرار داشتند که دکلان رایس در دقیقه هفتم وقت‌های تلف شده گل بسیار مهمی برای تیمش زد تا ۴ بر ۳ برنده شوند و قبل از بازی‌های چهارشنبه شب لیورپول و منچستر سیتی با پنج امتیاز اختلاف در صدر جدول بمانند. در عین حال نگرانی‌هایی در مورد این تیم وجود دارد که بازرترین آنها در دروازه است و داوید رایا همچنان در دروازه تیمش پراشتباه است. تصمیم میکل آرتتا برای کنار گذاشتن آرون رمزدیل به نفع رایا شاید برای تیم شمال لندن گران تمام شود. او روی کرنر الفی داوتی واکنش درستی نشان نداد و الیجا آدبایو بازی را ۲ بر ۲ مساوی کرد. این گل یادآور اشتباه رایا روی گل پیروزی نیوکاسل

در بازی ماه گذشته دو تیم بود، اگر این کافی نبود، راس بارکلی با اشتباه بد رایا میهمان را پیش انداخت. باید دید آرتتا هنوز هم بر تصمیم خود اصرار دارد و این دروازه‌بان گران قیمت جایش را از دست نمی‌دهد یا اینکه مربی اسپانیایی تغییر را می‌پذیرد؟ او قبلاً گفته دروازه‌بان‌ها هم قابل تعویض هستند.

حمایت تمام قد

آرتتا چشمش را روی دو اشتباه رایا بست. در کنفرانس خبری بعد از بازی، خبرنگاری پرسید: «آیا درست است که بگوییم دو گل به لوتون هدیه داده شد؟» مربی اسپانیایی اما از جواب طفره رفت و گفت: «از تیم خیلی راضی‌ام.» خبرنگار دوباره پرسید: «آیا با داوید رایا صحبت کردی؟» و آرتتا جواب داد: «من با همه تیم حرف زدم، آنها خیلی خوشحال بودند و من هم امروز مربی خوشحالی

هستم.»

آرسنال برای اولین بار در این فصل در یک بازی خانگی سه گل خورد و آرتتا ادامه داد: «آقرین به لوتون به خاطر حملاتی که روی دروازه ما تدارک دید. گاهی باید فقط حریف را تحسین کرد، شب سختی بود. ما گل‌هایی در این بازی خوردیم که ناراحت‌کننده بود، این بخشی از فوتبال است، پیش می‌آید، واکنش ما به چنین گل‌هایی این است.»

محرومیت آرتتا

شادی گل دقیقه ۹۷ رایس کار دست آرتتا داد و او با خطاری که گرفت، محروم شد و نمی‌تواند در بازی مهم شنبه در زمین استون ویلا روی نیمکت بنشیند. او بعد از گل پیروزی تیمش به درون زمین دوید و با بازیکنانش شادی کرد، پهایش را هم برداخت و سومین کارت زردش را گرفت که به‌طور خودکار منجر به محرومیت می‌شود.

از آرتتا پرسیدند آیا ارزشش را داشت و او پاسخ داد: «بله، متأسفانه نمی‌توانستم روی صندلی‌ام بنشینم و حواسم نبود. این هیجان ناب بود، برای همین کارت زرد گرفتم و گله‌ای هم ندارم.» این چهارمین پیروزی پیاپی آرسنال بود.

پایان تردیدها

هیچ وقت در مورد مشارکت گابریل ژسوس در کار تیم و سختکوشی او تردیدی وجود نداشته اما آمار گلزنی او چندان خوب نبوده.

مهاجم برزیلی در حالی که به این بازی آمد که بعد از انتقال ۴۵ میلیون پوندی‌اش در منچستر سیتی در ۴۷ بازی تنها ۱۶ گل زده بود و در این فصل هم در لیگ برتر تنها یک گل زده بود که به سه ماه قبل برمی‌گشت. او با زدن گل دوم هم به همه تردیدها پایان داد و هم روحیه‌اش را در آستانه این مقطع مهم از فصل بالا برد.

استیونز تا آرسنال

درست ۱۰ سال پیش پلی رادوک نخستین بازی‌اش برای لوتون را در لیگ رده پنجم فوتبال انگلیس یعنی کنفرانس ملی برابر استیونز انجام داد. او حالا ۲۹ سال دارد و در ترکیب اصلی این تیم قرار گرفته در حالی که در مسیرو صعود تا بالاترین رده فوتبال باشگاهی کشورش همراه تیم بوده؛ از استیونز تا آرسنال، این چیزی است که رویاها بر پایه آن ساخته می‌شود.

یک رکورد دیگر

رکوردها همچنان به وسیله بوکایو ساکا شکسته می‌شود. قبل از این بازی، بال ملی‌پوش آرسنال در برابر هر ۲۴ تیمی که در لیگ برتر با آنها روبه‌رو شده بود، گل زده بود یا پاس گل داده بود. در این بازی هم گابریل مارتینلی گل اول را با پاس ساکا زد تا رکورد ساکا بهتر شود. ضمن اینکه ۱۱ گل آخر تیم در لیگ برتر توسط ۱۱ نفر زده شده است.